

# Årsredovisning

för

## Wixners Kakel & Bygg AB

556912-8043

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Wixner, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Wixners Kakel & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är i huvudsak byggverksamhet, försäljning av spabad och tillbehör samt uthyrning av byggmaskiner.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	11 595	11 251	8 628	6 828	5 750
Resultat efter finansiella poster	912	1 584	726	842	335
Soliditet (%)	63,6	51,7	47,0	44,4	36,5

Omsättningen har under året ökat med lite drygt 30% beroende på att bolaget har anställt fler samt att man under året har haft ett antal stora jobb.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 537 448	918 762	<b>2 506 210</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		918 762	-918 762	<b>0</b>
Årets resultat			552 933	<b>552 933</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 256 210</b>	<b>552 933</b>	<b>2 859 143</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 256 209
årets vinst	552 933
	<b>2 809 142</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 609 142
	<b>2 809 142</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 594 912	11 251 375
Övriga rörelseintäkter		3 006	51 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 597 918</b>	<b>11 302 992</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenörer		-5 753 678	-4 876 931
Övriga externa kostnader		-1 130 220	-1 244 610
Personalkostnader	2	-3 715 711	-3 489 196
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-95 845	-77 779
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 695 454</b>	<b>-9 688 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>902 464</b>	<b>1 614 476</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		20 830	67
Räntekostnader		-10 962	-30 534
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 868</b>	<b>-30 467</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>912 332</b>	<b>1 584 009</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-345 000
Förändring av överavskrivningar		-9 451	-69 148
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-194 451</b>	<b>-414 148</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>717 881</b>	<b>1 169 861</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164 948	-251 099
<b>Årets resultat</b>		<b>552 933</b>	<b>918 762</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3, 4	1 045 305	1 104 296
Inventarier	5	182 445	208 999
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 227 750</b>	<b>1 313 295</b>

**Summa anläggningstillgångar** 1 227 750 1 313 295

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		169 265	178 898
Handelsvaror		0	117 176
<b>Summa varulager</b>		<b>169 265</b>	<b>296 074</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 452 338	988 972
Övriga fordringar		99 568	67 295
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		132 749	471 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 737	238 107
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 915 392</b>	<b>1 765 661</b>

##### *Kassa och bank*

Bank		2 809 644	3 178 776
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 809 644</b>	<b>3 178 776</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 894 301</b>	<b>5 240 511</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 6 122 051 6 553 806

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 256 209	1 537 447
Årets resultat		552 933	918 762
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 809 142</b>	<b>2 456 209</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 859 142</b>	<b>2 506 209</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 225 000	1 040 000
Ackumulerade överavskrivningar		78 599	69 148
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 303 599</b>	<b>1 109 148</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	733 800
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		12 255	152 828
Leverantörsskulder		559 701	786 365
Skatteskulder		132 650	179 564
Övriga skulder		705 508	541 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		549 196	544 655
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 959 310</b>	<b>2 938 449</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 122 051</b>	<b>6 553 806</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Medelantalet anställda	5,5	6

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 474 780	1 474 780
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 474 780</b>	<b>1 474 780</b>
Ingående avskrivningar	-370 484	-311 493
Årets avskrivningar	-58 991	-58 991
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-429 475</b>	<b>-370 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 045 305</b>	<b>1 104 296</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	870 000	870 000
	<b>1 070 000</b>	<b>1 070 000</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 787	20 000
Inköp	17 300	227 787
Försäljningar/utrangeringar	-7 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>238 087</b>	<b>227 787</b>
Ingående avskrivningar	-18 788	-20 000
Försäljningar/utrangeringar		20 000
Årets avskrivningar	-36 854	-18 788
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 642</b>	<b>-18 788</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 445</b>	<b>208 999</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hörnefors 2024-06-27

*Jörgen Wixner*  
Jörgen Wixner

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Margareta Andersson*  
Margareta Andersson  
Auktoriserad revisor
